АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024                                                                        № 114-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 26.03.2021 № 48-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»
На основании экспертного заключения Государственно-правового управления Аппарата губернатора и Правительства Оренбургской области от 26.06.2021 № 23/290/2024 «на постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 26.03.2021 № 48-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», в целях приведения правовых актов Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством:
1. отменить постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 26.03.2021 № 48-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет.
Глава муниципального образования                                                       М.В. Барышев